
İhsan COŞKUN

Başarı ve vizyon

>7’de

Küllerin Şöleni!

Fahrettin HEPKESKİN >5’te

Proteinler

Deniz SEZGİN >6’da

�EnErji Sanayi ve Maden Kamu Emekçi-
leri Sendikası (ESM) Antalya Şube Baş-
kanı Tanju işeri, sorumluların halen he-
sap vermediği ifade etti. 2’de

�BAŞkAn Muhittin Böcek, ilacın, 
gübrenin, mazotun ne kadar zor 

şartlarda alındığını bilen bir 
başkan olarak yerelden 

kalkınma projeleriyle 
üreticiye destek olduk-

larını belirtti. 5’te

�AkdEniz’dE meydana gelen dep-
rem, Antalya’da özellikle kıyı bölge-
lerde hissedildi. jeofizik Mühendis-
leri Odası Başkanı Yüksel karaman, 
bilimsel temelli önlemler almanın zo-
runlu olduğunu vurguladı.

�hEr zaman depremle karşılaşma ola-
sılığı olduğunu belirten karaman 

“Önemli olan bu gerçekle yaşamayı 
öğrenmemizdir. Bilimsel gerçekler 
doğrultusunda hareket etmezsek, 
bu doğal süreçlerin yıkıcı sonuç-
larını yaşarız” dedi. 4’te

HESAP VERMEDİLER 

YERELDEN KALKINMA

BİLİMSEL ÇALIŞMALAR GEREKLİ

DEPREM GERÇEĞİNİ KABUL EDELİM

15 MAYIS 2025 PERŞEMBE YIL: 42  SA YI: 14247 Fİyat: 5 tL

DEPREMLE 
YAŞAMAYA 
ALIŞMAK 
zoRUNDAYIz
Akdeniz açıklarında meydana gelen depremin ardından konuşan Jeofizik Mühendisleri 

Odası Başkanı Yüksel Karaman, depremlere alışmak zorunda olduğumuzu söyledi

Yorgancılık
yok olmak üzere  

�UlUslararası Halk 
Dansları ve Müzik Festi-
vali yöresel kıyafetler ve 
müzikler eşliğinde yapı-
lan kortejle başladı. 8’de

Alanya’da
renkli kortej

Kemer Sualtı 
Günleri başlıyor
�KEMER’DE 

24’üncüsü 
düzenlenecek 
olan Ulusla-
rarası Kemer 
Sualtı Günleri 
15-23 Mayıs ta-
rihleri arasında 
gerçekleştirile-
cek. 7’de

DEStEĞE VE ÜREtİME DEVAM
Büyükşehir Belediye 

Başkanı Muhittin 
Böcek, 14 Mayıs 
Dünya Çiftçiler 

Günü’nde, üreticilerle 
bir araya geldi

DENİzKURDU-II
tatbikatı başladı
�DENİZKURDU-II/2025 Tatbika-

tı, eş zamanlı olarak başladı. 
Tatbikata 120 gemi, 85 hava 
vasıtası katılıyor. 3’te

Doğa alanları 
tehdit altında
�ŞEhrE yakınlığı nedeniyle in-

san baskısına maruz kalan do-

ğal alanların ciddi bir tehdit 

altında olduğu bildirildi. 6’da

�BüYükŞEhir arıcıların gü-

venli üretim yapabilmesi için 

narenciye bahçelerine uyarı 

tabelaları yerleştiriyor. 2’de

Narenciye balı 
koruma altında

Don Kişot yine
sahneyi fethetti
�rüyalarla gerçeğin birbirine 

karıştığı bir şövalyenin hikâye-
si ‘Don Kişot’, Antalya DOB’da 
tekrar sahnelendi. 8’de

SoMA ŞEHİtLERİ
ANtALYA’DA ANILDI

Soma’da 301 madencinin 
yaşamını yitirdiği facianın 11. 

yılında Attalos heykeli önünde 
anma töreni düzenlendi

GÜVEN 
GÜNEŞ

Çiftçilerin sayısı 
giderek düşüyor
�ZİRAAT Odası Başkanı Nazif 
Alp, 15 yılda çiftçi sayısının 2 mil-
yona düştüğünü söyledi. 6’da

�YARIM asrı aşkın süre-
dir yorgancılık yapan 
İbrahim Yılmaz, mes-
leğini ayakta tutmaya 
çalışıyor. 6’da
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AdAlyA Vakfı, üniversite öğrencilerine sağ-
ladığı burslar ve ihtiyaç sahibi ailelere yönelik 

destek programlarıyla toplumsal dayanışmaya 
katkı sunmaya devam ediyor. Engelli bireylerin 

sosyal yaşama aktif katılımını amaçlayan Engel-
siz Kafe projesiyle de öne çıkan vakıf, bu alandaki 

çalışmalarıyla örnek teşkil ediyor. Engelsiz Kafe’de 
müzik çalışmaları, el sanatları atölyeleri, spor etkin-
likleri, seminerler, doğa kampları ve mutfak atölye-

leri gibi birçok ücretsiz program düzenleniyor. Bu fa-
aliyetler, özel bireylerin sosyal ve kişisel gelişimlerine 

önemli katkı sağlıyor. Yeni yönetim kurulu ile vakfın ça-
lışmalarını daha da ileriye taşımayı hedeflediklerini belir-

ten yetkililer, Muratpaşa Belediye Başkanı Ümit Uysal’ın da 
yönetimde yer aldığını açıkladı. Adalya Vakfı’nın yeni yönetim 

kurulu şu isimlerden oluştu: “Ümit Uysal, Yılmaz Altun, Hüseyin 
Demir, Sarper Demrut, Erdal Özçivi, Can Ekrem Ateş ve Özgür 

Atıcı.” Denetleme kurulu üyeleri ise Refik Cennet, Timur Murat 
İnanç ve Eser Akkaya olarak belirlendi.   İHA

AnTAlYA, Türkiye’nin en er-
ken hasat edilen balların-
dan biri olan narenciye 
balı için önemli bir mer-

kez haline geliyor. Kendine has ren-
gi, kokusu ve aromasıyla dikkat çe-
ken narenciye balı, ülkenin dört bir 
yanından gelen arıcılar tarafından 
üretiliyor. Antalya Büyükşehir Be-
lediyesi Tarımsal Hizmetler Daire-
si Başkanlığı ekipleri, narenciye balı 
üretiminin yapıldığı bahçelere bil-
gilendirici tabelalar yerleştiriyor. 
Kumluca ve Finike ilçesinde naren-
ciye ve narenciye balı üretimi böl-
gelerine yerleştirilen tabelalar ile 
bölgedeki arı varlığına dikkat çekil-
mesi amaçlanıyor. 

COĞRAFİ İŞARET TESCİLİ İÇİN 
ÇALIŞMA BAŞLATILACAK

Büyükşehir ekipleri, bu sayede 
tarımsal ilaçlama ve vektörle mü-
cadele çalışmaları sırasında arıların 
zarar görmesini önlemeyi hedefli-
yor. Büyükşehir Belediyesi, Antal-
ya’ya özgü bu değerli balın tanıtımı 
için coğrafi işaret tescili çalışmala-
rını başlatacak. Tarımsal Hizmetler 

Dairesi Başkanlığı ekipleri hem üre-
ticileri desteklemek hem de naren-

ciye balının marka değerini artır-
mak adına çeşitli projeler üzerinde 

çalışmalarını sürdürüyor.  
HABER MERKEZİ

HAzİnE ve Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi 
Başkanlığı’nın mükellef odaklı ve etkin hiz-
met anlayışı doğrultusunda Antalya’da ver-
gi hizmetleri genişletiliyor. Bu kapsamda An-
talya Defterdarlığına bağlı olarak Kaş, Finike 
ve Gazipaşa ilçelerinde yeni vergi dairesi mü-
dürlükleri kuruldu. 

Daha önce Mal Müdürlükleri bünyesin-
de gelir servisi olarak hizmet veren birimler, 
Gelir İdaresi Başkanlığı’nın yeni idari yapı-
lanmasıyla birlikte bağımsız vergi dairesine 
dönüştürüldü. Kaş, Finike ve Gazipaşa Ver-
gi Dairesi Müdürlükleri 12 Mayıs Pazartesi 
günü resmen hizmet vermeye başladı. 

Yetkililer, söz konusu ilçelerin sosyo-eko-
nomik yapısı, işlem yoğunluğu ve mükellef 
sayısı göz önünde bulundurularak yapılan 
bu düzenleme sayesinde vergi hizmetlerinin 
daha hızlı, etkili ve vatandaş odaklı yürütüle-
ceğini belirtti.  İHA

NareNciye balı 
koruma altıNda

Antalya Büyükşehir Belediyesi, arıcıların güvenli üretim 
yapabilmesi için narenciye bahçelerine uyarı tabelaları yerleştiriyor

Kaş, Finike ve
Gazipaşa’ya yeni 

vergi daireleri
Kaş, Finike ve Gazipaşa ilçelerinde 

kurulan yeni vergi dairesi 
müdürlükleri 12 Mayıs Pazartesi 

günü resmen hizmet vermeye 
başladı. Yeni birimlerle birlikte 

mükelleflere daha etkin ve verimli 
hizmet sunulması hedefleniyor.

Şelale içme Suyu 
tesisi yenilendi

BüyükŞEhiR Belediyesi ASAT Genel Mü-
dürlüğü “Manavgat Su üretim Revizyon 
yapımı” projesi kapsamında, Manavgat 
merkez mahalleleri ile Side, Sorgun ve Sa-
rılar bölgelerinin içme suyu ihtiyacını karşı-
layan Şelale içme Suyu Tesisi’nde yenileme 
çalışması başlattı. yapılan modernizasyon 
sayesinde su üretim kapasitesi yüzde 30 
oranında artırıldı.

Çalışmaların hızlı ve güvenli bir şekilde 
tamamlanabilmesi için, su temininde geçici 

bir duraksama yaşanması kaçınılmaz hale 
geldi. ASAT ekipleri, bu sürecin vatandaşla-
rın en az şekilde etkilenmesi adına 24 saat 
esasına göre, gece gündüz aralıksız çalıştı. 
Büyük bir özveriyle sahada görev yapan 
tüm ekipler sayesinde proje, planlanan sü-
rede tamamlandı ve içme suyu hizmetinde 
uzun süreli aksaklıkların önüne geçildi.

TAM OTOMASYONLU KONTROL

Tesisin altyapı çalışmaları kapsamın-

da tüm elektrik ve mekanik ekipmanlar 
baştan sona yenilendi. Ayrıca, olası enerji 
kesintilerine karşı tesisin kesintisiz çalışma-
sını sağlayacak jeneratör sistemi kuruldu. 
Proje kapsamında kurulan SCADA sistemi 
sayesinde ise içme suyu yönetimi artık tam 
otomasyonla kontrol edilecek. Modernize 
edilen tesis, bölge halkına daha güçlü, 
kesintisiz ve güvenli içme suyu temin edil-
mesini sağlayacak. 

hABER MERkEZi

Büyükşehir Belediyesi ASAT Genel Müdürlüğü, 
yaklaşık 600 milyon TL’lik yatırımla Manavgat’ın 
en önemli içme suyu kaynaklarından biri olan 
Şelale İçme Suyu Tesisi’ni baştan sona yeniledi

Yükümlü ve eski hükümlülere
turizmde istihdam imkanı 

ADAlET Bakanlığı Ceza ve Tevkifev-
leri Genel Müdürlüğü’nün koordinas-
yonu kapsamında Manavgat Cumhu-
riyet Başsavcılığı ile turizm alanında 
faaliyet gösteren özel sektör temsilci-
leri arasında denetimli serbestlikten 
yararlanan yükümlü ve eski hüküm-
lülerin iş gücüne katılmalarını artıran, 
meslek edinmelerini sağlayan ve top-
luma yeniden kazandırılmalarını des-
teklemek amacıyla iş birliği protokolü 
düzenlendi. 

Manavgat Cumhuriyet Başsavcı-
sı Ersin Selimefendigil ile özel sektör 
temsilcisi Kaan Şahinalp arasında im-
zalanan protokol ile denetimli serbest-
likten yararlanan yükümlü ve eski 
hükümlülere özel sektörde istihdam 
imkânı sunularak, bu bireylerin mes-
lek edinmeleri, ekonomik bağımsızlık 
kazanmaları ve sosyal hayata uyum 
süreçlerinin desteklenmesinin hedef-
lendiği belirtildi. 

Özel sektör bünyesinde tüm birim-

lerde görev alacak personellere konak-
lama ve yemek imkanı sağlanacağı 
ayrıca çalışanların tam maaşla ve si-
gortalı olarak istihdam edileceği kay-
dedildi. 

Turizm sektöründe çalışmak isteyen 
denetimli serbestlik tedbiri uygulanan 
yükümlüler ve eski hükümlülerin pro-
tokol kapsamında başvurularını Ma-
navgat Cumhuriyet Başsavcılığı Dene-
timli Serbestlik Müdürlüğü’ne şahsen 
yapmaları gerektiği açıklandı. DHA

adalya Vakfı’nın yeni 
yönetimi belirlendi

Antalya’da sosyal sorumluluk 
projeleriyle dikkat çeken Adalya 

Vakfı’nın yeni yönetim kurulu belli oldu



Manav-
gat’ta geri ma-
nevra yapan oto-
mobil, kırmızı 
ışıkta bekleyen 
motosiklete çarp-
tı. Kazada yara-
lanan motosiklet 
sürücüsü hasta-
neye kendi im-
kanlarıyla gitti.

Kaza, Hasan 
Fehmi Boztepe 
Caddesi üzerin-
deki Çakalderesi 
mevkiinde bulu-
nan trafik ışıkla-
rında meydana geldi. Edinilen bil-
giye göre, Serdar Ç. yönetimindeki 
07 CCH 304 plakalı Fiat marka oto-
mobil, geri manevra yaptığı sıra-
da, kırmızı ışıkta bekleyen Meral 
D. idaresindeki 07 BFY 223 plakalı 
motosiklete çarptı. Çarpmanın et-

kisiyle yere düşen motosiklet sü-
rücüsü Meral D. hafif şekilde ya-
ralandı. Olay yerine gelen trafik 
ekiplerinin incelemelerinin ardın-
dan yaralı sürücü, kendi imkan-
larıyla hastaneye giderek tedavi 
oldu. Kazayla ilgili inceleme başla-
tıldı. İHA

Antalya
İstanbul
Ankara
İzmir
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Keskin Yayıncılık Reklam
Org. İnş. Tur. San. Tic. Ltd. Şti. adına

İmtiyaz Sahibi 
Uğur KESKİN

Sorumlu Yazıişleri Müdürü
İhsan COŞKUN

Görsel Yönetmen
Ogün KOÇAK

Baskı: Arslan Güneydoğu Gazetecilik
Yenigöl Mah. Yenigöl Cad. No: 90 Muratpaşa/ ANTALYA

Bayi Satış Fiyatı: 5 TL - Resmi İlan st x cm fiyatı: 185 TL
Yıllık abone bedeli 7.000 TL (KDV DAHİL)

Bu gazete basın ve ahlak ilkelerine uymaya söz vermiştir. 
Köşe yazarları yazdıkları yazılardan kendileri sorumludur.

İdare Adresi:
Deniz Mahallesi Konyaaltı Caddesi 132. Sokak 

Arat Apt. No: 2/3 Muratpaşa / ANTALYA
İletişim:  (242) 243 30 00 (Pbx.) 

Fax:  (242) 243 30 02
e-mail: antalyaekspres1@gmail.com

Abone Dağıtım: MET Kurye 0242 244 47 19

Yıl: 42

Kuruluş Tarihi: 12 Aralık 1983 / Kurucusu: Cevat ALP

UETS: 15010-10482-69502

Sayı: 14247

15 Mayıs 2025 Perşembe

MuRATPAŞA’DA bir kafenin deposunda çıkan yangın, maddi ha-
sara yol açtı. Yangın saat 16.30 sıralarında; Muratpaşa İlçesi Meltem 
Mahallesi, Tarık Akıltopu Caddesi üzerindeki Atatürk Parkı girişinde 
yer alan kafenin deposunda çıktı. Kısa sürede gelen itfaiye ekibi 
alevlere müdahale ederek, yarım saatlik çalışmayla yangını söndürdü. 
Maddi hasara neden olan yangının çıkış nedeni araştırılıyor. İHA

İş yeri deposunda yangın 

AntAlYA’DA serbest avukatlık yapan 
Hatice Canbalakar, 2024 yılı Kasım ayın-
da oğluna 484 bin tl’ye 2023 model moto-
siklet aldı. Kısa bir süre sonra motosikle-
tin dijital ekranının yağmurlu havalarda 
su aldığını fark eden Hatice Canbalakar’ın 
oğlu aracı satın aldıkları yetkili servise gö-
türdü. Burada kendilerine ekranın değiş-
mesi gerektiği ve yurt dışından sipariş 
edileceği belirtildi. Yetkili servisten çıkan 
genç kısa bir mesafe gittikten sonra mo-
tosikletin vitesinin atmakta zorlandığını 
fark etti. tekrar servise dönen Hatice Can-
balakar’ın oğluna servis görevlileri moto-
sikletin kendilerinde kalması gerektiğini 
ve inceleme yapacaklarını söyledi.

BAYİYE İHTArNAmE GÖNdErdİ

İnceleme yapılması için yetkili servise 
bırakılan motosiklet için Hatice Canbaka-
lar, mahkeme aracılığı ile tespit yapılması-
nı istedi. Yapılan tespit sonucunda bilirkişi 
tarafından motosikletin dijital ekranının 
ve vites sorunlarının imalat kaynaklı giz-
li ayıp olduğu belirlendi. 6502 sayılı tü-
keticinin Korunması hakkında Kanunun 
11. Maddesi gereği sözleşmeden cayma 
hakkını kullanmak için Canbalakar bayi-
ye ihtarname gönderdi. Hatice Canbala-
kar, motoru teslim etmeye hazır oldukları-
nı belirten belirtilen tarih ve saatte notere 
gitmesine rağmen firma yetkilileri moto-
sikleti teslim almaya gelmedi. 

2 aylık bir motosiklette debriyaj milinin 
yamulmasının imkansız olduğunu ve nor-
mal bir kullanıcı hatası olabilecek bir şey 
olmadığını söyleyen Canbalakar, “Avukat 
olmam nedeniyle süreci geciktirmemek 
için direkt mahkemeden tespit yaptırdım. 
Yaptırdığım tespit sonunda motorun üre-
tim ayıplı olduğunu, yani debriyaj milinin 
ve dijital ekranın üretim ayıplı olduğunun 
tespiti yapıldı. Bunun üzerine distribü-

tör firma ve motoru satan bayiye ihtarna-
me gönderdim. Biz tüketicinin Korunması 
Kanunu’na dayanarak 11. maddeye göre 
dönme hakkımızı kullanmak istediğimi-
zi belirttik. Çünkü 2 aylık bir ayıplı ürünü 
kabul etmek zorunda değilim. Yasal bir 
hakkım var ve motoru iadeye hazır oldu-
ğumuzu belirttik. notere de tarih ve saati-
ni belirttik ama kimse gelmedi. İhtarımıza 
da cevap vermediler” ifadelerini kullandı.

Mahkemece yapılan bilirkişi tespitin-
de motosikletin debriyaj milinin farklı bir 
marka motosikletin parçası ile değiştiril-
miş olduğunun da belirlendiğini söyleyen 
Canbalakar, “Biz motoru şubat ayında ser-
vise götürdükten sonra mahkeme kara-
rı ile tespit istedim. Bilirkişi incelemesi-
ni yaptıktan sonra debriyaj milinin farklı 
bir marka motorun debriyaj mili ile değiş-
tirmişler ama o da aşınmış. Bu da rapora 
yansıdı. Bizden habersiz tüketicinin ona-
yını almaksızın değişim yapıyorlar. Böy-
le bir hakları yok, bana sormak ve yazılı 
onayımı almak zorundalar. Ben ‘garanti-
den değişsin dersem’ ancak o zaman iş-
lem yapılabilir” dedi.  İHA

türK Deniz Kuvvetleri tarafın-
dan 6-17 Mayıs tarihlerinde de-
nizde, havada ve karada sür-
dürülen ‘Deniz Kurdu 2/2025’ 

tatbikatı, Akdeniz açıklarında devam 
ediyor. tatbikatla, Deniz Kuvvetleri’ne 
bağlı birliklerin, tehditli ortamda mu-
hakeme, öngörü ve karar verme yete-
neklerinin geliştirilmesi, tatbikata ka-
tılan diğer kuvvet komutanlıklarıyla 
yapılacak çalışmaların müşterek şekil-
de sürdürülebilmesi hedefleniyor. tat-
bikat kapsamında Deniz, Kara ve Hava 
kuvvetleri ile Jandarma Genel Komu-
tanlığı ve Sahil Güvenlik Komutanlı-
ğı unsurları sahada ortak görevler icra 
ediyor. Antalya açıklarında süren tatbi-
kata; Deniz Kuvvetleri Komutanlığı’na 
bağlı 104 su üstü gemisi, 6 denizaltı, 7 
insansız deniz aracı, 52 hava unsuru, 1 
su altı taarruz timi, 2 su altı savunma 
timi ve kıyı birlikleri Kara Kuvvetle-
ri Komutanlığı’nın 4 genel maksat he-
likopteri, 1 Chinook helikopteri, Hava 
Kuvvetleri Komutanlığı’nın 24 taarruz 
uçağı, 1 havadan ihbar ve kontrol uça-
ğı, 1 hedef çekme uçağı, 1 nakliye uça-
ğı, 1 Sahil Güvenlik gemisi, 9 Sahil Gü-
venlik botu, 1 helikopter katılıyor.

28 ÜLKEdEN 29 ATAŞE

İlk test atışı 2019’da yapılan Atmaca 
füzesi, envantere eklendikten sonra ilk 
kez tatbikat kapsamında kullanılacak. 

Diğer yandan Bayraktar tB3 İnsansız 
Hava Aracı da test atışlarının ardından 
ilk defa bir tatbikatta kullanıldı. tatbi-
katın Seçkin Gözlemci Günü, tCG Ana-
dolu çok maksatlı amfibi gemisinde 

gerçekleştiriliyor. tatbikatı gözlemle-
yenler arasında Kara Kuvvetleri Komu-
tanı Orgeneral Selçuk Bayraktaroğlu, 
Hava Kuvvetleri Komutanı Orgeneral 
Ziya Cemal Kadıoğlu, Deniz Kuvvetle-

ri Komutanı Oramiral Ercüment tat-
lıoğlu, Savunma Sanayi Başkanı Haluk 
Görgün, BAYKAr Yönetim Kurulu Baş-
kanı Selçuk Bayraktar ve 28 ülkeden 
29 ataşe ve yardımcısı yer aldı.  dHA

DENİZKURDU-II
tatbİKatI başlaDI

Deniz Kuvvetleri Komutanlığı tarafından planlanan DENİZKURDU-
II/2025 Tatbikatı, Türkiye’nin tüm denizlerinde eş zamanlı olarak başladı. 

Tatbikata 120 gemi, 85 hava vasıtası ve çok sayıda kamu kurumu katılıyor

Manavgat’ta plakasız ve kasksız 
motosikletle uygulama noktasına ta-
kılan sürücü, polisi görünce motosik-
leti ve arkadaşını bırakarak yaya ola-
rak kaçtı. O anlar güvenlik kamerasına 
yansırken sürücüye 35 bin tl’den fazla 
para cezası kesildi. Olay, Aşağı Pazarcı 
Mahallesi İbrahim Sözen Caddesi üze-
rinde meydana geldi. Edinilen bilgilere 
göre, Manavgat İlçe Emniyet Müdürlü-
ğü’ne bağlı polis ekipleri, üzerinde pla-
kası bulunmayan ve sürücüsü kasksız 
olan bir motosikleti durdurdu. Motosik-
letin sürücüsü, kimliği olmadığını belir-
tince ekiplerin kimlik bilgilerini isteme-
si üzerine bir anda motosikleti ve yolcu 
olarak arkasında bulunan arkadaşını 
polis ekiplerinin yanında bırakıp koşa-
rak kaçtı. 

Kaçan sürücünün recep A. olduğu 
belirlenirken, olay yerinde kalan yolcu 
arkadaşından alınan bilgiler doğrultu-
sunda sürücünün ehliyetinin yetersiz 
olduğu tespit edildi. Yapılan işlemlerin 
ardından motosiklet sürücüsüne yeter-
siz ehliyet, kask takmamak ve plakasız 
araç kullanmak gibi çeşitli ihlallerden 
toplam 35 bin 239 tl idari para cezası 
uygulandı.  İHA

Motosikleti 
bırakıp kaçtı

Motosİklet 
Mücadelesİ
Bir avukat, oğluna aldığı motosikletin dijital ekranının su 

alması nedeniyle gittikleri servis sonrası farklı bir arıza 
oluştuğunu öğrendi. Motosikletin üretim ayıplı olduğunu 

ortaya çıkartan avukatın iade talebi reddedildi

İki 
servis 
aracı 
çarpıştı

SABAh saatlerinde meydana 
gelen trafik kazasında 2 servis 
aracı çarpıştı. Araçlardan birisi yol 
kenarındaki iş yerine çarparak du-
rabildi. O anlar iş yerinin güvenlik 
kamerası tarafından saniye saniye 
kaydedildi. Kaza, sabah saat 07.30 
sıralarında Muratpaşa ilçesi Yeni-
gün Mahallesi Kızılırmak Caddesi 
üzerinde meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre cadde üzerinde bu-
lunan yaya geçidinde yavaşlayan 
servis aracına arkadan gelmekte 
olan plaka ve sürücüsü öğrenile-

meyen başka bir servis aracı çarptı. 
Çarpmanın şiddetiyle iki araçta 
savrulurken araçlardan birisi orta 
refüje diğeri ise yol kenarındaki 
bir işyerine çarparak durabildi. 112 
Acil çağrı Merkezi’ne yapılan ihbar 
üzerine olay yerine polis ve sağlık 
ekipleri sevk edildi.

SÜrÜCÜNÜN YArdImINA 
vATANdAŞLAr KOŞTu

Yaralananın olmadığı kazada 
servis aracının işyerine çarptığı an-
lar ise güvenlik kamerasına saniye 

saniye yansıdı. Görüntülerde, yaya 
geçidinde yavaşlayan servis aracı-
na arkadan gelen aracın çarpması, 
ardından iki aracında savrularak 
araçlardan birisinin işyerine çarp-
tığı, araçta bulunan sürücünün 
yardımına çevredeki vatandaşların 
koştuğu anlar yer aldı. Öte yan-
dan görüntülerde yaya geçidinde 
beklemekte olan bir elektrikli 
bisiklet sürücüsünün kazayı kıl payı 
atlattığı görüldü. Kaza nedeniyle 
iş yerinde maddi hasar meydana 
geldi. İhA

dikkatsizlik kaza getirdi
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Yurttan
kısa kısa

Pençe-Kilit’te 
bir asker şehit

PENÇE-Kilit Harekatı bölgesinde gö-
rev yaparken yıldırım düşmesi sonucu 
şehit olan Piyade Uzman Çavuş Mesut 
Karadağ’ın (30) acı haberi, Muş’taki 
ailesine ulaştı. Annesi Naile Bayam’ın 
yaşadığı eve Türk bayrakları asılırken 
Kızılay da evin bahçesine taziye çadırı 
kurdu. Diğer yandan Şehit Piyade Uz-
man Çavuş Mesut Karadağ’ın cenaze-
si, bugün köyünde toprağa verilecek.

Diyarbakır’da 
kuyumcu cinayeti

DİYARBAKIR’DA, kuyumcu Ömer 
Toptemiş’i öldüren Nezif Kaçkin ile 
cinayeti 2 ay boyunca sosyal med-
yada planladığı Eyüp Kara ve Şaip 
Demirel’in yargılandığı davanın karar 
duruşması görüldü. Cinayet şüphelisi 
Kaçkin, ağırlaştırılmış müebbet ve 9 
yıl hapis cezasına çarptırıldı. Diğer sa-
nıklar ise 3 yıl ile 8 yıl arasında hapis 
cezalarına çarptırıldı. 

Kırmızı bültenli 
şüpheli yakalandı

İZMİR İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş 
Şube Müdürlüğü Güven Timleri Büro 
Amirliği ekipleri, İstanbul’da 2022 
yılında 2 ayrı cinayet işledikten sonra 
yurt dışına kaçan ve hakkında kırmızı 
bülten çıkarılan Hasan Güç’ün kaçak 
yollarla yurda geldiğini belirledi. Yeri 
tespit edilen Güç’ün yakalanması için 
harekete geçildi. Güç, Konak ilçesinde 
yakalanırken sevk edildiği adliyede 
tutuklandı. 

Sivas’ta şiddete 
uğrayan eşek öldü

SİVAS’IN Kangal ilçesinde S.C.’nin 
(80) başına çuval geçirerek sopayla 
dakikalarca dövdüğü eşek öldü. 
Duruma tepki gösteren Hayvan 
Hakları Federasyonu (HAYTAP) Sivas 
Temsilcisi Özge Nihan Çubukçu, 
yeterli cezalar verilmediği için şiddet 
sarmalının büyüdüğünü belirterek, 
“Yasal yollara başvurduk. Bu kişinin 
hak ettiği şekilde hapis cezası alması-
nı istiyoruz” dedi.

Ankara’da sahte 
alkol can alıyor

ANKARA Cumhuriyet Başsav-

cılığı tarafından sahte içki üretim 

ve satışı yapanlara ilişkin yürütü-

len soruşturma kapsamında tu-

tuklu sayısı 44’e çıktı, 56 şüpheli 

adli kontrol tedbiri kapsamında 

serbest bırakıldı. Diğer yandan 

sahte içki kullanımı nedeniyle 

yaşamını yitirenlerin sayısı dün 

109›a yükseldi. 29 kişinin de 

yoğun bakımda tedavisi sürüyor.

Gebze’de kursta 
saldırgan dehşeti

KOCAELİ’NİN Gebze ilçesinde 

özel bir öğretim kursuna sopa 

ve bıçakla giren kişi, daha önce 

tartıştığı öğrenci Turgut Aras 

K.›yi (18) bıçakladı. Gözaltına 

alınan ve zihinsel engelli olduğu 

iddia edilen saldırgan serbest 

bırakıldı. Vücuduna 4 dikiş 

atılan Turgut Aras K., binada 

güvenlik olmadığını belirtirken 

kurs sahibi Mustafa U. ise gerekli 

önlemlerin alınacağını söyledi.

Bursa’da tarihi 
eser kaçakçılığı

BURSA’DA tarihi eser kaçakçılığı 

yaptığı belirlenen R.Ö.’nün (66) evi-

ne yapılan baskında, Fatih Sultan 

Mehmet ve Napolyon gibi hüküm-

darların dönemlerine ait 1013 altın 

ve gümüş sikke ile kağıt para ele 

geçirildi. Eserlerin incelemelerin 

ardından Bursa Kent Müzesi’ne 

teslim edileceği öğrenilirken R.Ö. 

gözaltına alındı. Şüphelinin sorgu-

sunun sürdüğü öğrenildi. 

DHA-İHA

ÖNCEKİ gece saat 01.51’de Ak-
deniz’de meydana gelen dep-
rem, Antalya’da özellikle kıyı 
bölgelerde hissedildi. Gece 

yarısı vatandaşlar büyük bir korkuyla 
evlerinden dışarı çıkarken birçok kişi 
de geceyi açık alanlarda geçirdi. İlk be-
lirlemelere göre depremde herhangi 
bir can veya mal kaybı yaşanmadı.

GERÇEKLERLE YÜZLEŞMEK 
GEREKİYOR

Jeofizik Mühendisleri Odası Antalya 
Şubesi Başkanı Yüksel Karaman, Ak-
deniz açıklarında meydana gelen 6.0 
büyüklüğündeki depremin ardından 
yaptığı açıklamada Türkiye’nin sis-
mik gerçekliğiyle yüzleşmenin ve bi-
limsel temelli önlemler almanın zo-
runlu olduğunu vurguladı. Karaman, 
“Deprem; yangın, sel, heyelan gibi do-
ğal afetlerden biridir ve coğrafyamızın 
değiştirilemez bir gerçeğidir. Türkiye, 
dünyanın en aktif deprem kuşakların-
dan birinde yer almakta. Bu nedenle 
her an, her yerde bir depremle karşı-
laşma olasılığı vardır. Önemli olan, bu 
gerçekle yaşamayı öğrenmemiz ve ya-
pılarımızı bu gerçeğe göre inşa etme-
mizdir” dedi. Türkiye’de özellikle Ku-
zey Anadolu ve Doğu Anadolu 
fay hatlarının yüksek risk taşı-
dığına dikkat çeken Karaman, 
bu fayların ne taşınabilir ne 
de kontrol altına alınabilir ol-
duğunu söyleyerek “Faylar 
sınır tanımaz. Harita üzerin-
de çizilmiş idari sınırlar bir 
şeyi değiştirmez. Bilimsel ger-
çekler doğrultusunda hareket 
etmezsek, bu doğal sü-
reçlerin yıkıcı sonuç-
larıyla tekrar tekrar 
yüzleşiriz” diye ko-
nuştu.

Depremlerin etkilerini azaltmanın 
tek yolunun, bilimsel yöntemlerle ve 
disiplinler arası yaklaşımla hareket et-
mek olduğunu ifade eden Karaman, 
sağlam yapılar için mühendislik hiz-

metlerinin yalnızca prosedürel bir 
gereklilik değil yaşamsal bir 
zorunluluk olduğunu belirte-
rek, “Deprem olduktan son-
ra konuşmanın bir anlamı 
yok. Asıl mesele, deprem ön-
cesinde alınacak önlemlerde. 
Zemin etütlerinin yapılması, 

zemine uygun projele-
rin hazırlanması, ni-

telikli mühendis-
lik hizmetlerinin 
devreye girme-
si gerekiyor. İn-
şaat, jeoloji ve 

jeofizik mühendisleri birlikte çalışma-
lı. Bu iş birliği olmadan güvenli yapı-
lar inşa edilemez” dedi. Yapı denetim 
sisteminin güçlendirilmesinin önemi-
ne değinen Karaman, denetim meka-
nizmalarının kâğıt üzerinde kalmama-
sı gerektiğini vurgulayarak, “Denetim 
güven yaratır. Denetim süreci, uz-
man mühendislerin sahada etkin gö-
rev almasıyla işlerlik kazanmalı. Kağıt 
üzerindeki kontroller değil sahada-
ki gerçek uygulamalar hayat kurtarır” 
şeklinde konuştu.

YOK SAYAMAYIZ

Karaman, mevcut yasal çerçevenin 
bilimin gerekleriyle örtüşmesi gerekti-
ğine de dikkat çekerek, “Fay hatlarını 
ortadan kaldıramayız. Bu hatları yok 
saymak, onları haritalarda görmezden 

gelmekle sonuç değişmez. Bilimi dik-
kate almayan her yasa, bizi yeni facia-
ların eşiğine getirir” dedi. 

Karaman, “Kentlerimizin altında ak-
tif faylar olabilir. Önemli olan bu ris-
ki doğru yönetmek. Şehir planlaması, 
yapılaşma ve kentsel dönüşüm süreç-
lerinin tamamında jeofizik ve jeolo-
ji mühendisliği disiplinleri aktif biçim-
de yer almalıdır” uyarısında bulundu. 
Son olarak Karaman, sağlıklı ve gü-
venli yapıların bir seçenek değil insan 
yaşamının güvencesi olduğunu yine-
leyerek, “Unutmayalım ki, depremler 
değil; çürük yapılar can alır. Alacağı-
mız her bilimsel önlem, toplum olarak 
geleceğimizi korumamıza katkı sağlar. 
Depremle birlikte yaşamak değil dep-
reme hazırlıklı yaşamak zorundayız” 
diye konuştu.

Depremle yaşamaya 
alışmak zorunDayız

Akdeniz açıklarında meydana gelen 6.0 büyüklüğündeki deprem, başta 
Antalya olmak üzere çevre illerde hissedildi. Jeofizik Mühendisleri Odası 

Başkanı Yüksel Karaman, depremlere alışmak zorunda olduğumuzu söyledi

Soma şehitleri Antalya’da anıldı

SOMA maden faciasının 
11. yılında hayatını kaybe-
den 301 madenciyi anmak 
için sendikalar tarafından 
Attalos Heykeli önünde açık-
lama yapıldı. Enerji Sanayi 
ve Maden Kamu Emekçileri Sendikası 
(ESM) Antalya Şube Başkanı Tanju İşe-
ri, tarafından okunan basın açıklama-
sında, sorumluların hesap vermediği, 
kamu görevlilerinin göstermelik ceza-
larla yargılandığı ifade edildi.

İşeri “Bundan 11 yıl önce, Soma-
lı madencileri daha acıları tazeyken 
tekmelediler. Atılan o ilk tekmeyi asla 
unutmuyoruz. Ama bu 11 yıl içinde 

de madenciye başka tekmeler de atıl-
dı. Soma Katliamı Davası’nda patron-
lara ödül gibi cezalar verildi. Patron-
lar, ölen her bir madenci için sadece 8 
gün hapisle cezalandırıldı. Üretim zor-
lamasıyla, kar hırsıyla küfürle, haka-
retle, baskıyla yıllarca köle gibi çalıştır-
dıkları 301 madencinin ölümü ve 162 
madencinin yaralanmasına karşılık 
hiçbir ceza almadılar. Faciadan sonra 
yapılan yasal düzenlemeler siyasi ik-

tidarın bu işin gerçek sorumlusu oldu-
ğunun itirafıdır. Ölümlerin yaşandığı 
işyerlerinin patronları işlerini sürdür-
meye devam etmektedir. Patronların 
saadeti için işçiler ölmekte, mühen-
disler hapishanelerde yatmakta, eş-
ler dul, çocuklar yetim kalmaktadır. 
Adalet isteyen, atılan tekmeyi unut-
mayan, çalışırken zulüm, emekli olun-
ca ölüm koşullarına karşı duran, hak-
larına ve özgürlüklerine sahip çıkan, 

deprem olunca en ön sırada koşan, 
haklı olanın arkasında dimdik duran 
madenciler var. Madencileri ölüme 
mahkûm eden bu karanlığı hep bera-
ber dağıtalım. Güneşli, güzel günlerde 
hep beraber buluşalım. Bu ülkede ba-
rış içinde özgür ve mutlu birer yurttaş 
olarak yaşamak istiyoruz. Soma Facia-
sını unutmayacağız, unutturmayaca-
ğız. Soma için adalet talebimizden vaz-
geçmeyeceğiz”şeklinde konuştu.

Soma’da 301 
madencinin yaşamını 

yitirdiği facianın 
11. yılında anma 

töreni düzenlendi. 
Attalos heykeli 
önünde yapılan 

basın açıklamasıyla 
madenciler anıldı

GÜVEN 
GÜNEŞ

Yüksel karaman
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Jose Mujica 
hayatını kaybetti

URUGUAY Devlet Başkanı Yamandu 
Orsi yaptığı açıklamada halk arasında 
‘Pepe’ lakabıyla tanınan Eski Uruguay 
Devlet Başkanı Jose Mujica’nın 89 ya-
şında başkent Montevideo’da hayatını 
kaybettiğini bildirdi.  Orsi açıklama-
sında, “Yoldaşımız Pepe Mujica’nın 
vefatını derin bir üzüntüyle duyuru-
yoruz. Başkan, lider ve önder. Seni çok 
özleyeceğiz sevgili ihtiyar adam” dedi.

ABD’nin kararına 
Suriye’de kutlama

ABD Başkanı Donald Trump’ın Suri-
ye’ye yönelik yaptırımları kaldıracağını 
açıklamasının ardından Suriyeliler, 
başta başkent Şam olmak üzere birçok 
kentte sokaklara çıkarak kutlama yaptı. 
Bazı Suriyeli firmalar ise yeni kampan-
yalar ve indirimler duyurarak yaptırım-
ların kaldırılmasını kutladı. ABD’nin 
yaptırım kararı sonrası Suriye lirası 
ABD doları karşısında değer kazandı.

Şahbaz Şerif’ten 
kardeşlik vurgusu

PAKİSTAN Başbakanı Şahbaz Şerif, 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan ile ilgili sosyal medya hesabından 
paylaşım yaptı. Şerif, “Pakistan, 
Türkiye ile uzun süredir devam eden 
kardeşlik bağlarından gurur duymak-
tadır. Güney Asya›da barışı teşvik et-
mek amacıyla Ekselanslarının yapıcı 
rolü ve gösterdiği kararlı çabaları için 
özellikle minnettarım” dedi.

Irak’tan terör 
örgütü açıklaması

IRAK Dışişleri Bakanı Fuad Hüse-
yin, Bağdat’ta düzenlendiği basın 
toplantısında terör örgütü PKK›nın 
kendini feshetmesi kararına değindi. 
Hüseyin, “PKK’nın kendini feshetti-
ğini ve silahsızlandığını açıklama-
sından memnuniyet duyuyoruz” 
dedi. Bu konuda Türkiye tarafıyla bir 
görüşme gerçekleştirdiklerini belirten 
Hüseyin, bu konuda iş birliği yapıla-
cağını belirtti.

Peru Başbakanı 
istifasını açıkladı

PERU Başbakanı Gustavo 

Adrianzen, Kongre’de hakkında 

verilen gensoru önergesi son-

rası görevinden istifa ettiğini 

açıkladı. Adrianzen, istifasını 

Devlet Başkanı Dina Boluarte’ye 

sunduğunu ifade ederek “Devlet 

Başkanı, ülkenin çıkarları doğ-

rultusunda size Bakanlar Kurulu 

Başkanlığı görevimden geri 

dönülemez şekilde istifa ettiğimi 

bildirmek istiyorum” dedi.

Jian: Elverişli 
koşullar olmalı

ÇİN Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü 

Lin Jian basın toplantısında 

Rusya-Ukrayna görüşmesine 

ilişkin bir soruyu yanıtladı. 

Sözcü Lin, “Krizin çözülmesini 

isteyip tüm tarafların Rusya ve 

Ukrayna arasında doğrudan gö-

rüşmelerin yeniden başlatılması 

için elverişli koşullar yaratması 

gerektiğinin altını çiziyor. Çin’in 

bu duruşu hep tutarlı ve net 

olarak sürmektedir” dedi. 

Japonya’dan 
İsrail’e çağrı

JAPONYA Dışişleri Bakanı Ta-

keshi Iwaya, Expo 2025 Osaka Fu-

arı’nı ziyaret etmek üzere ülkeye 

gelen İsrail Dışişleri Bakanı Gideon 

Saar ile Tokyo’da bir görüşme ger-

çekleştirdi. Iwaya, İsrail Dışişleri 

Bakanı Gideon Saar ile yaptığı 

görüşmede İsrail’e uluslararası 

hukuka uyma çağrısında bulundu. 

Iwaya’nın ayrıca iki devletli çözü-

mün önemini yinelediği bildirildi.

DHA-İHA

İnsanlık tarihinin en karanlık dönemi olan 
Orta Çağ’da, Kilise beş kişiyi kara büyü 
yapmakla suçlayarak, canlı canlı yakar. 324 

yılında başlayan bu karanlık dönem Kilisenin 
1216 yılında Rönesans’ın gerçek filozofu, bi-
lim adamı, hayatı sürgünlerde geçen Giordano 
Bruno’yu canlı canlı yakmasıyla son bulur. 
Papa’nın Vatikan’ı tarafından kişisel notları ve 
el yazıları gizli tutulan, hakkında yapılmış ça-
lışmalar kısıtlı olan Bruno Vatikan tarafından 
bugün de hala sakıncalı bir kişilik olarak görü-
lüyor.

Bruno, doğa, evren ve tanrı konularıyla il-
gilenen, Kilisenin asla affetmeyeceği suçlar 
işleyen bir filozof olduğu gerekçesiyle ve çeşitli 
baskıları sonunda Napoli’den Roma’ya kaçmak 
zorunda kalır. İşlemediği bir cinayetle de suç-
lanınca, buradan da Cenevre’ye gider. Bir süre 
sonra, bazı safsatalara karşı bir bildiri yayınladı 
için Kilise tarafından tutuklanır, aforoz edilir ve 
ağır işkenceler görür. Sanki yakılarak yok edile-
ceğini hissetmiş gibi Küllerin Şöleni adlı kitabı-
nı bu sürgün yıllarında kaleme alır.

Bruno, çok ağır koşullar altında önce İsviç-
re’ye sonra da Fransa’ya sığınır. 1583’te, Ox-
ford Üniversitesinde, Kopernik’in Yeni Evren 
kuramı konusunda bir dizi konferans verir

1585’te Paris’e döner, Katolik Kilisesi’nin 
bağnaz tutumunu acımasızca eleştirir. Katolik 
Kilisesi’nin egemenliği altındaki Paris’te kala-
maz, Almanya’ya kaçar.

Burada, ‘Yüz Altmış Makale’ adlı eserini ya-
yınlayarak, bütün dinlerin barış içinde bir arada 
yaşamaları gerektiğini vurgular ve hoşgörüyü 
savunup bağnazlığı yerden yere vurur. Bu sefer 
de Protestan Kilisesi tarafından, ‘kabul edilmiş 
doktrinlere aykırı düşünceler’ taşıdığı gerekçe-
siyle aforoz edilir.

Engizisyon Bruno’yu Felsefeci değil, casus 
olduğu iddiasıyla yakalayıp zindana atar. Yedi 
yıl çeşitli işkencelerden geçer. Herkesin gözleri 
önünde, bilimi lanetlemesi istenir. 

Defalarca kendi kendisine tarihe geçecek şu 
sözleri tekrarlar;

‘Dayan, Mert ol. Cahillerin yargısı seni tehdit 
etse bile, fikrinden dönme. Işığı karanlıktan 
ayıracak bir yüksek akıl mahkemesi vardır. 
Kahramanlar bedenin değil ruhun ölümünden 
korkarlar’

Bruno yedi yıl süren baskı ve işkencelere 
rağmen, geri adım atmaz özür dilemez ve ‘Geri 
alınacak hiçbir sözüm yok’ der.

Papa VIII. Clemens artık bu durumdan sıkılır 
‘Artık bitirin bu işi’ emrini verir. Emir yerine ge-

tirilir ve Bruno yakılarak ölüme mahkûm 
edilir. Yüzlerce Romalı, bir dinsizin 
yakılmasını seyretmeye koşar. Papa, 50 
Kardinal ve bütün ülkelerden özel olarak 
bu büyük kilise şölenine! gelen konuklar 
meydanı doldurur.

Romalılar, başına taç yapıp övünmeleri 
gereken bu büyük insanla alay eder, ona 
küfreder. Kalabalıkta biri şöyle haykırır;

‘Bruno sevinsene! Pek yakında, var olduğunu 
söylediğin dünyalara göç edeceksin’

Bruno, bir odun yığınına çıkarılır. Korkusuzca 
seyircilerinin gözlerinin içine bakar. Odunlar 
tutuşturulur. Papazlar heyecanla Bruno’nun 
hiç olmazsa bu son dakikalarda fikirlerinden 
döneceğini ve büyük bir zafer kazanarak mutlu 
olacaklarını zannederler.

Hüküm, yüzüne karşı okunduğunda, Bruno, 
‘Ölmemi buyuran sizler, şu anda benden daha 
fazla korkuyorsunuz’ diye haykırınca, sustura-
bilmek için ağzına bir askerin mendilini tıkarlar. 
Bruno, öpmesi için uzatılan haça tükürür. Dilini 
kerpetenle koparırlar ve diri diri yakarlar. 

Tam 400 yıl sonra, sözleri, fikirleri, eylemle-
ri haklı bulunan Bruno’nun heykeli dikilir. O 
heykel, yakıldığı Roma’nın meşhur Campodei-
Fiori meydanına dikilir. CampodeiFiori, Çiçek 
Tarlası demektir. İtalyanlar o heykeli çiçeklerle 
bir çiçek tarlasına dönüştürürler ve o heykel hiç 
çiçeksiz bırakılmaz.

Bruno demiş ki;
‘Tanrı, iradesini hâkim kılmak için yeryüzün-

deki iyi insanları kullanır; yeryüzündeki kötü 
insanlar ise kendi iradelerini hâkim kılmak için 
Tanrı’yı’

Fahrettin 
HEPKESKİN

Küllerin 
Şöleni!

BüYüKŞEHİR Belediye Başka-
nı Muhittin Böcek, 14 Mayıs 
Dünya Çiftçiler Günü’nde, ta-
rımın başkenti Antalya’da çift-

çilerle bir araya geldi. ASAT Toplantı 
Salonu’nda gerçekleştirilen buluşma-
ya, Antalya’nın birçok farklı ilçesinden 
üretici, kooperatif ve dernek temsilci-
si katıldı. Tarım emekçilerinin ‘Dünya 
Çiftçiler Günü’nü kutlayarak konuşma-
sına başlayan Başkan Muhittin Böcek, 
ilacın, gübrenin, mazotun ne kadar zor 
şartlarda alındığını bilen bir başkan 
olarak yerelden kalkınma projeleriy-
le üreticilere destek olmaya çalıştıkla-
rını belirtti. 

ÜRETİCİNİN HER ZAMAN 
YANINDAYIZ 

Elektrik girdi maliyetlerine 2019’dan 
bu yana yüzde 682 zam geldiğine dik-
kat çeken Başkan Muhittin Böcek, 
“Güneş enerji santrallerimizde üretti-
ğimiz temiz enerjiyle, sulama koopera-
tiflerimize 360 milyon TL’lik bir destek 
sağladık. 2025 yılı için sulama koope-
ratiflerimize 150 milyon TL daha des-
tekte bulunacağız. Bu sayede yaklaşık 
17 binin üzerinde çiftçi ailesinin ener-
ji ihtiyaçlarının yüzde 85’ini karşı-
lamış olacağız. Yerelden kalkın-
ma projemiz kapsamında; salça, 
ceviz soyma, üzüm sıkma ma-
kineleri gibi birçok destekte 
bulunduk. Biyolojik ve bi-
oteknik mücadele kapsa-
mında çalışmalar yapı-
yoruz. Kumluca’da yaş 
meyve sebze 
paketleme te-
sisi, Korkute-
li Bozova ve 
Kumluca Bey-

kent hallerinde kurutma tesislerimizi 
kurduk” dedi. 

Kuraklık nedeniyle tarımda kulla-
nılmayan arazilerin yeniden ekilmesi-
ni sağlamak amacıyla sulama tesisleri 
kurduklarını aktaran Başkan Muhittin 
Böcek, “26 kapalı devre sulama tesisiy-
le, 40 bin dekar alan, modern sulama 
sistemine kavuşturuldu. 900 kilomet-

reden fazla boru hibesi, 
35 adet 4 ton-
luk süt tan-
kı hibesi, 
süt yemi 
destekleri, 
700 ton 

yem desteklerinde bulunduk. Hayvan-
cılıkla uğraşan vatandaşlarımıza sağ-
ladığımız indirim sayesinde 8 bin 600 
vatandaşımız su indiriminden yarar-
lanıyor. 15 bin arı kovanı dağıttık, 2 
binden fazla kişiye arıcılık ve ipek bö-
ceği yetiştiriciliği hakkında eğitim ver-
dik. Çiftçilerimizin alın teriyle üret-
tiği ürünleri dünyaya tanıtmak için 

elimizden geleni yaptık. Geçtiğimiz 
günlerde gerçekleştirdiğimiz 
gastronomi festivalimizde 
çiftçilerimi-

zin birçok 
ürünü yer 

buldu, 
dün-

yaya açıldı” diye konuştu.  
Büyükşehir Belediye Başkanı Böcek,  

Antalya’nın verimli topraklarında üre-
ticiler, kooperatif, dernek ve çiftçilerle 
birlikte üretmeye devam edeceklerini 
kaydetti. Başkan Muhittin Böcek, daha 
sonra üreticilerin istek ve sorunlarını 
dinledi. Toplantıya katılan çiftçiler ise 
bu önemli günde üreticinin dertlerini 
dinleyip, bunları çözüme kavuşturmak 

için çalışmalarını sürdüren Antalya 
Büyükşehir Belediyesi Başkanı Mu-
hittin Böcek’e teşekkür etti. Toplan-

tı Büyükşehir Belediyesi Genel 
Sekreter Yardımcısı Mustafa 

Gürbüz ve Tarımsal Hizmet-
ler Dairesi Başkanı Seda 
Özel, üreticilerle yapıla-
cak çalışma ve projele-
re ilişkin karşılıklı fikir 
alışverişinde bulundu. 
HABER MERKEZİ

KONYAALTI Belediyesi, 14 Mayıs Çiftçiler 
Günü dolayısıyla HayatPark’ta ‘üretici Pazarı’ 
kurdu. HayatPark’ta kurulan ‘üretici Pazarı’n-
da yerel üreticilerin el emeği ürünleri doğru-
dan tüketiciyle buluştu. Bölgeye özgü Çandır 
fasulyesi, Doyran patlıcanı gibi yerel lezzet-
lerin yanı sıra çeşitli sebze, meyve ve yöre-
sel ürünlerin yer aldığı pazarda hem üretime 
destek verildi hem de sağlıklı gıdaya erişim 
kolaylaştı. Pazarı ziyaret eden Konyaaltı Be-
lediye Başkanı Cem Kotan, Çiftçiler Günü do-
layısıyla çiftçilere karanfil verdi. Öte yandan 
Başkan Kotan’ın pazar ziyaretine; 22’nci Dö-
nem Cumhuriyet Halk Partisi Antalya Millet-

vekili Tuncay Ercenk, Cumhuriyet Halk Par-
tisi Konyaaltı İlçe Başkanı Demet Gündüz, 
Cumhuriyet Halk Partisi Konyaaltı İlçe Kadın 
Kolları Başkanı Aslı Tazegül, Konyaaltı Bele-
diyesi Başkan Yardımcıları, Meclis üyeleri 
ve muhtarlar da eşlik etti.  Yaklaşık 35 çiftçi-
nin tezgah açtığını kaydeden Başkan Kotan, 
“Geçtiğimiz yıl olduğu gibi bu yıl da 14 Mayıs 
Çiftçiler Günü dolayısıyla üreticilerimizle tü-
keticilerimizi buluşturan bir etkinlikte Hayat-
Park’ta bir araya geldik. üretici Pazarı’mızda 
yaklaşık 35 çiftçimiz, ürünlerini satışa sundu. 
Bu tür etkinlikleri düzenlemeye devam ede-
ceğiz” diye konuştu.  HABER MERKEZİ 

Desteğe Devam 
üretime Devam

Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek, 14 Mayıs Dünya Çiftçiler Günü’nde, 
çiftçilerle bir araya geldi. Başkan Böcek,  Antalya’nın verimli topraklarında üreticiler, 

kooperatif, dernek ve çiftçilerle birlikte üretmeye devam edeceklerini kaydetti

Çiftçiler Günü’nde üretici pazarı kuruldu



ArtAn ziyaretçi akınının 
hem ekolojik dengeyi bozduğu-
nu hem de plansız kullanım ne-
deniyle sahaları geri dönülmez 
zararlara açık hâle getirildiği-
ne dikkati çeken deneyimli dağ-
cı Akdeniz Üniversitesi (AÜ) Be-
den Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 
(BESYO) Öğretim Görevlisi Yıl-
maz Sevgül, “Gökdere Vadisi, Ka-
puzbaşı ve Köprülü Kanyon gibi 
bölgeler çok değerli doğal kay-
naklar ama şu an taşıma kapasi-
telerinin çok üzerinde kullanılı-
yor. Birkaç saha ve doğal kaynak 
çok ciddi tehdit altında. Bu alan-
lar mutlaka saha uzmanları ve 
kamu kurumları tarafından 
planlanmalı” dedi. Türkiye’de 
son yıllarda doğaya yönelen ilgi 
büyük oranda arttı. Özellikle sos-
yal medya paylaşımları, birey-
sel görünürlük arzusu ve kent 
yaşamından kaçış isteğiyle bin-
lerce kişi doğal alanlara yöneli-
yor. Ancak bu yönelim, doğanın 

dengesini zorlarken, gerekli eği-
timi almamış bireyler için de ha-
yati risklere neden oluyor. Doğal 
alanların aşırı yüklenmesiyle or-
taya çıkan sorunlara dikkat çe-
ken AÜ Beden Eğitimi ve Spor 
Yüksekokulu (BESYO) Öğretim 
Görevlisi ve deneyimli dağcı Yıl-
maz Sevgül, bu durumu “kont-
rolsüz bir yönelim” olarak tanım-
ladı.

DOĞAL KAYNAKLAR              
ALARM VERİYOR

Yılmaz Sevgül, özellikle Antal-
ya ve çevresinde yer alan bazı 
doğa alanlarının, kent merkezi-
ne olan yakınlığı nedeniyle ciddi 
insan baskısıyla karşı karşıya ol-
duğunu söyledi.  Sevgül, doğaya 
çıkmadan önce bireylerin temel 
bazı becerileri mutlaka edinme-
si gerektiğini söyleyerek, “Bel-
gesel ya da YouTube videoları iz-
leyerek doğaya çıkmak yeterli 
olmaz. Doğanın dilini çözebilmek 

için sahada uygula-
malı eğitim almak ge-
rekir. Çünkü en basit 
görünen faaliyet bile 
hayati risk taşıyabilir. 
Trekking gibi düşük 
riskli görülen bir ak-
tivite hayati kaygı ta-
şıyabilir” ifadelerini 
kullandı. İHA
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Deniz
 SEZGİN

Proteinler
Proteinler, vücut fonk-

siyonlarının sağlıklı 
bir şekilde sürdürü-

lebilmesi için temel yapı 
taşlarıdır. Amino asitlerden 
oluşan proteinler, hücrele-
rin onarımı ve yenilenmesi, 
kas dokusunun korunması, 
enzim ve hormon üretimi 
gibi birçok yaşamsal işlevde 
görev alır. Sağlıklı beslen-
mede yeterli ve kaliteli 
protein alımı; bağışıklık 
sisteminin güçlenmesi, yara 
iyileşmesinin hızlanması, 
enerji metabolizmasının dü-
zenlenmesi ve ideal vücut 
kompozisyonunun korun-
ması açısından önem taşır.

Günlük protein ihtiyacı 
kişinin yaşına, cinsiyetine, 
fiziksel aktivite düzeyine 
ve sağlık durumuna göre 
değişiklik gösterir. Ortala-
ma bir yetişkin için kilog-
ram başına 0,8–1,2 gram 
protein önerilir. Örneğin, 
70 kg ağırlığındaki bir birey 
günlük 56–84 gram protein 
tüketmelidir. Sporcular ve 
yoğun fiziksel aktivite ya-
pan kişilerde bu gereksinim 
kilogram başına 1,2–2,0 
grama kadar çıkabilir.

Protein kaynakları, hay-
vansal ve bitkisel olmak 
üzere iki gruba ayrılır. Et, 
tavuk, balık, süt ürünleri 
ve yumurta gibi hayvansal 
kaynaklar, yüksek biyolo-
jik değerli protein içerir. 
Bitkisel kaynaklar ise kuru 

baklagiller, tahıllar, kuruye-
miş ve tohumlardır. Bitkisel 
proteinler tek başına tam 
amino asit profiline sahip 
olmayabileceğinden, farklı 
bitkisel kaynakların bir 
arada tüketilmesiyle den-
geli beslenme sağlanabilir. 
Örneğin, nohut ile bul-
gurun birlikte tüketilmesi, 
vücudun ihtiyaç duyduğu 
tüm esansiyel amino asitleri 
karşılamada etkilidir.

Yetersiz protein alımı, kas 
kütlesinde azalma, halsiz-
lik, bağışıklık sisteminin za-
yıflaması ve büyüme geriliği 
gibi olumsuz sonuçlara yol 
açabilir. Öte yandan aşırı 
protein tüketimi böbrek 
fonksiyonlarını zorlayabilir 
ve sıvı-elektrolit dengesini 
olumsuz etkileyebilir. Bu 
nedenle, protein ihtiyacını 
karşılamak için gün bo-
yunca öğünlere dengeli bir 
biçimde yayılmış porsiyon-
lar tercih edilmelidir.

Sonuç olarak, protein-
ler sağlıklı beslenmenin 
vazgeçilmez unsurlarından-
dır. Hem kalitesine hem 
de miktarına dikkat ede-
rek, hayvansal ve bitkisel 
kaynakları çeşitlendirerek 
tüketmek, vücudun ihtiyaç 
duyduğu esansiyel ami-
no asitleri en iyi şekilde 
karşılamaya yardımcı olur. 
Böylece enerji düzeyi koru-
nur, kas yapısı desteklenir 
ve genel sağlık iyileşir.

ANTAlYA Ticaret Borsası’nda (ATB) 
düzenlenen ‘Tarım Gündemi’ prog-
ramının konukları Antalya Ziraat 
Odası Başkanı, Antalya Tarım Kon-

seyi İcra Kurulu Üyesi Nazif Alp ile çiftçi Ha-
cer Dönmez oldu.  Antalya Ticaret Borsası 
(ATB) Basın Danışmanı Vahide Yanık’ın sun-
duğu programda Dünya Çiftçiler Günü’nde 
çiftçilerin sorunları, talepleri ve beklentileri 
gündeme geldi. Antalya Ziraat Odası Başka-
nı Nazif Alp, tarımın iş gücü gerektiren, ma-
liyetleri her geçen gün artan bir sektör oldu-
ğunu söylerken, “Tarım zor zanaat” dedi. 15 
yıl önce 6 milyon olan çiftçi sayısının 2 mil-
yon 200 bine düştüğünü söyleyen Nazif Alp, 
toprağı terk eden çiftçinin geri dönmediğini 
kaydetti. Çiftçi ailelerinin çocuklarının tarım-
la uğraşmak istemediğini, bu nedenle kırsal-
dan kente gitme eğiliminde olduğunu kayde-
den Alp, “Tarım karın doyurmuyor. 22 Tl’ye 
malettiğimiz 1 kg domatesi 8 Tl’ye satıyoruz. 
Benim yaptığım sera çocuğumu doyurmu-
yorsa, çocuk serada kalmıyor, köyü terk edi-
yor. Neden köyler boşalıyor, işte bu yüzden 
boşalıyor. Eli nasırlı çiftçiyi bu tarlada tuta-
caksak, tarımı desteklemeliyiz” diye konuştu. 
Tarımda yaş ortalamasının 55’in üzerine çık-
tığına dikkati çeken Alp, “Tarımın gençleşti-
rilmesi için çiftçinin çocuklarının para kazan-
ması lazım” dedi.

YATTAN ÖTV ALMIYORLAR               
ÇİFTÇİDEN ALIYORLAR

Yatta kullanılan mazottan ÖTV almayan 
devletin, üreten çiftçinin kullandığı mazot-
tan ÖTV aldığını kaydeden Nazif Alp, “Mazo-
tun litresi 45 Tl’de seyrediyor. Yatlara ÖTV’siz 
mazot veriliyor, çiftçi 100 milyon insanı bes-
liyor, kalanını da ihraç ediyor, ülkeye döviz 
sağlıyor. Çiftçi de ÖTV’siz mazot istiyor” dedi.

AİLE İŞLETMELERİ KORUNSUN

Tarımda aile işletmeciliğinin önemini vur-
gulayan Nazif Alp, tarımda şirketleşmenin 
sakıncalarına dikkati çekti. Alp, “Bir şirket ta-
rımda kazanmıyorsa hemen üretimi durdu-
rur, ama çiftçi kazanamasa bile üretimine 
devam eder, çünkü yapabileceği başka şey 
yoktur. Cumhuriyetin ilk yıllarında Osman-
lıdan kalan borçlar bile tarım ürünleri satıla-
rak ödenmiş, yatırımlar yine aynı şekilde ya-

pılmış. Bu ülkenin çıkış yolu tarımda. Tarım 
bugün de yarın da yarından sonra da lazım. 
Biz yoksak 100 milyon insan aç kalır. Çiftçi 
yoksa ekmek de yok” diye konuştu.

Çiftçinin sigorta primini öderken zorlandı-
ğını, 5-6 kişilik ailede sadece bir kişinin sigor-
tasının yatırılabildiğini kaydeden Nazif Alp, 
“En çok yıpranan meslek grubunda olma-
mıza karşın tarımda çalışanların çoğu sos-
yal güvencesiz. Bizler emekli olamayacaksak, 
sağlık hizmetlerinden yararlanamayacaksak 
çalışmamızın ne anlamı kalıyor. Devlet sigor-
ta primimizin yüzde 50’sini sübvanse etme-
li” dedi.

ÇİFTÇİ AFETLERE KARŞI KORUMASIZ

İklim değişikliğinin en çok tarım sektörünü 
etkilediğini, ani yağmur, sel, fırtına, hortum-
larla karşı karşıya kaldıklarını, ürünlerinin 
telef olduğunu söyleyen Nazif Alp, “Bunlarla 
yaşamaya alışmalıyız ama telafisi için sigor-
ta sistemi gerekiyor. TARSİM sigortası yap-
malıyız ama sigortanın da yeniden dizayn 
edilmesi lazım. Ödeme şartları, zararın karşı-
lanmasında sigorta sisteme daha kullanılabi-
lir olmalı” dedi.

‘BİR DAHA DOĞSAM YİNE                         
ÇİFTÇİ OLURDUM’

Aksu ilçesinde ailesiyle birlikte çiftçilik ya-
pan Hacer Dönmez, doğduğundan beri tarla-
nın içinde olduğunu söylerken, “Annemden 
doğduğumdan beri tarlanın içindeyim, baş-
ka meslek bilmiyorum. Gidecek yerim yok, 

okumuş bir insan değilim, ev mi temizleyim. 
Ben çiftçilikle gözümü açtım, zor ama güzel 
bir meslek. Bir daha doğsam yine çiftçi olur-
dum” diye konuştu. Çiftçi ailenin, 12-13 saat 
tarlada çalıştığını, ailesine zaman ayıramadı-
ğını söyleyen Dönmez, “Bizler, çocuklarımı-
za, eşlerimize zaman ayıramayız, tatil yapa-
mayız” dedi.

‘ÇOCUKLARIM TARIMDA                     
KALMAK İSTEMİYOR’

3 oğlu olduğunu belirten Dönmez, oğulla-
rının okuduğunu ve tarımda kalmak isteme-
diklerini kaydetti. Dönmez, “Büyük oğlum 
başka bir işte çalışıyor, en azından düzenli 
geliri var, sigortasını yatırıyorlar. Diğerleri de 
tarımda kalmak istemiyor. Maalesef benden 
sonra seracılığı yapacak kimse yok. Gençler 
sigortalı iş arıyor. Tarımda üretim maliyeti 
çok yüksek ve ürettiğimizi maliyetinin altın-
da satmak zorunda kalıyoruz. Para kazana-
mayınca gençler tarımı yapmak istemiyor, 
şehir hayatına kaçıyor. Bizler de işçi bulmak 
zorundayız ama işçi bulmakta da zorlanıyo-
ruz” dedi. O kadar çalışmalarına rağmen si-
gorta primi ödemekte bile zorlandıkları-
nı kaydeden Hacer Dönmez, “Benim sigorta 
masrafım aylık 10 bin Tl’yi buluyor. Bu pa-
rayı bile öderken zorlanıyorum, devlet sigor-
ta primlerimize destek vermeli” dedi. Dön-
mez, maliyetler altında ezilen çiftçinin iklim 
değişikliğine bağlı afetlere karşı da mücadele 
verdiğini belirterek, susuzlukla karşı karşı ol-
duklarını söyledi.  DHA

ÇiftÇilerin sayısı 
giderek düşüyor
ATB’de düzenlenen ‘Tarım Gündemi’ programının konuğu 
olan Ziraat Odası Başkanı Nazif Alp, 15 yıl önce 6 milyon 
olan çiftçi sayısının 2 milyon 200 bine düştüğünü söyledi

Başkan Topaloğlu’ndan 
Beldibi esnafına ziyaret

KEMER Be-
lediye Başka-
nı Necati Topa-
loğlu, Beldibi 
Mahallesi’n-
de esnaf ziyare-
ti yaptı. Beldibi 
Mahallesi’n-
de esnafları zi-
yaret eden Baş-
kan Necati 
Topaloğlu’na Belediye Meclis 
Üyesi Hüseyin Çelik ve Bel-
dibi Mahalle Sorumlusu Cu-
mali Akdağ eşlik etti. Esnafın 
yaşadığı sorunları dinleyen 
Başkan Topaloğlu, “Kemer’de 
imar sorunu yaşayan mahal-
le kalmayacak” sözünü hatır-
latarak esnafa Beldibi İmar 
Planı’nın son durumu hak-
kında da bilgiler verdi. İmar 
planlarının uygulamasının 
ardından hızla altyapı çalış-
malarını da tamamlayacak-

larını aktaran 
Başkan Topa-
loğlu, “Beldibi 
3. etap tapuda 
tescil aşama-
sında. 1. etap 
ikinci kısım son 
askıya çıkacak. 
Beldibi 1. etap 
birinci kısım, 
tescil kontrol-

leri için kadastroya gidecek. 
Artık Beldibi’nin imar uygu-
lamalarında son gelindi. Bel-
dibi Mahallemiz de hak ettiği 
hizmetleri kısa sürede ala-
cak” dedi. Tekirova’da devam 
eden kapalı pazar yeri çalış-
malarını da esnafa hatırla-
tan Başkan Topaloğlu, “Teki-
rova’mızın ardından Beldibi 
Mahallemiz de kapalı pazar 
yerine imar işlemlerinin ta-
mamlanmasıyla kavuşacak” 
diye konuştu.  DHA

yorgancılık mesleği 
yok olmak üzere

YORGANCılıK yapan İbrahim Yılmaz, 
50 yılı aşkın süredir sürdürdüğü baba 
mesleğini yaşatmaya çalışıyor. Yorgancı-
lığa 1971 yılında babasının yanında çırak 
olarak başlayan Yılmaz, “Babamın her işi-
ne yardım ederek hem öğüt dinleyerek 
hem de uygulayarak 3-4 yıl içinde öğren-
dim” diye konuştu. El işçiliğiyle yorgan 
dikmeye devam eden İbrahim Yılmaz, 
ekonomik zorluklar, çırak yetişmemesi ve 
hazır ürünlere yönelim nedeniyle mesle-
ğin unutulma tehlikesiyle karşı karşıya ol-
duğunu söyledi.

Eskiden her gelin için özel olarak dikilen 
ipek yorganların artık tercih edilmediğini 
belirten Yılmaz, “Hayat pahalılığı nedeniy-
le ipek yorgan yaptıran neredeyse kalma-
dı. Oysa eskiden en az bir tane mutlaka 
yapılırdı. Şimdi düz yorgan yapılıyor çün-
kü nevresim içine giriyor ve daha ucuz” 
ifadelerini kullandı. Geçmişte el emeğiyle 
yapılan motifli, kabartmalı yorganların ar-
tık ilgi görmediğini söyleyen İbrahim Yıl-
maz, “Sanatımızı yozlaştıran şey, ucuzluk. 

Vatandaş makine yorganına yöneliyor 
çünkü bizim el işçiliği fiyatımıza yorgan 
satılıyor” dedi.

1999’dan bu yana aynı dükkanda çalış-
tığını belirten Yılmaz, “Aslında imalatha-
ne ve kabartma bölümü ayrı olmalı ama 
ekonomik koşullar nedeniyle hepsini 22 
metrekarede yapıyoruz. İkinci bir yer tut-
mak mümkün değil” diye konuştu. Son 
yıllarda vatandaşların yeniden yün yor-
gan diktirmeye başladığını söyleyen İbra-
him Yılmaz, “Eski yorganlarını getirip içini 
yıkatıyorlar, yeniden diktiriyorlar. Bu ha-
reketlilik özellikle yaz sonu ve sonbaharda 
artar. Kışa hazırlık başlar” diye konuştu. 
Yorgancılığın halen geçerli bir meslek ol-
duğunu vurgulayan Yılmaz, “Türkiye’nin 
herhangi bir yerine gideyim, sadece sana-
tımı icra ederek günlük ihtiyacımı karşı-
layabilirim. Ama değerini bilen kalmadı. 
Bu meslek altın bileziktir” diye konuştu. 
Elle dikilen yorganın halen tercih edildiği-
ni ancak fiyat farkı nedeniyle alınamadığı-
nı belirten İbrahim Yılmaz, “Vatandaş ma-

kine istemiyor, el işi arıyor. Ama fiyat farkı 
yüzünden hazır yorgana kaçıyorlar” ifade-
lerini kullandı.

Çırak bulmakta zorlandıklarını aktaran 
Yılmaz, “Şu an ne çırak ne kalfa var. Bu işi 
en genç yapan kişi bile 55 yaşında. Genç-
ler kısa sürede öğrenilen daha basit işle-
re yöneliyor. Oysa yorgancılık bir zanaat 
ve sabır gerektiriyor” ifadelerini kullan-
dı. Mesleğin kaybolan zanaatlar listesine 
alındığını hatırlatan İbrahim Yılmaz, “Ver-
gi dairesinde kaydımız var ama başka hiç-
bir destek yok. Pamuk pahalı, işçilik pa-
halı ama çırak yine de bulunamıyor. Halk 
eğitim kursları artırılmalı, insanlar bu 
mesleği tanımalı” dedi. DHA

Doğa alanları 
tehdit altında

Antalya’da, şehre yakınlığı nedeniyle insan 
baskısına en fazla maruz kalan doğal alanların 

ciddi bir tehdit altında olduğu bildirildi



Mersin’de düzenlenen U17 
Yıldızlar, Gençler, Büyükler 
epe Açık Turnuvası’nda Alan-
yasporlu ilke Taşbaş kadınlar 
katagorisinde şampiyon olur-
ken, gençler kategorisinde ise 
doruk erolçevik birinci, Cen-
gizhan Öner de ikinci oldu. 
Gençlik ve spor 
Bakanlığı tara-
fından Mersin’de 
düzenlenen 
“U17 Yıldızlar, 
Gençler, Büyük-
ler epe Açık Tur-
nuvası” sona 
erdi. Mersin Te-
nis Kompleksi’n-
de düzenlenen 
turnuvaya Tür-
kiye genelinden 
513 sporcu katıl-

dı. Turnuvanın U17 Açık Kadın 
epe kategorisinde Alanyaspor 
eskrim Takımı sporcusu ilke 
Taşbaş şampiyon olurken, 
Gençler Açık epe Turnuvası’n-
da ise sporcular doruk erolçe-
vik birincilik, Cengizhan Öner 
de ikincilik derecesi aldı. İHA
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Kupa maçı öncesi 
istenmeyen olaylar 

Gaziantep’te dün oynanan 63. 
Ziraat Türkiye Kupası finali öncesi 

istenmeyen olaylar yaşandı. Kent mer-
kezinde, Trabzonspor ile Galatasaraylı 
taraftarlar arasında başlayan gerginlik 
daha sonra kavgaya dönüştü. Çok 
sayıda taraftarın yaralandığı olaylar, 
polis ekipleri ve vatandaşların araya 
girmesiyle sonlandırıldı.

TFF’den yabancı 
kuralı revizesi 

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF), 
futbolcu uygunluğu talimatna-

mesinde revize yaparken, 2025-2026 
sezonunda 2003 yılı içinde doğmuş ya-
bancı uyruklu futbolcularla 1 sezondan 
fazla sözleşme imzalanması halinde, 
bu oyuncuların 2 sezon boyunca bu 
kurala tabi olarak A takım listesine 
yazılabileceğini açıkladı.

12 Dev Adam’ın 
programı netleşti 

 A Milli erkek Basketbol 
Takımı’nın, FIBA 2027 dünya 

Kupası elemelerindeki maç programı 
açıklandı.  Buna göre, ay-yıldızlılar ilk 
karşılaşmasında 27 Kasım Perşembe 
günü evinde Bosna Hersek ile oynaya-
cak. Milliler son maçını 5 Temmuz 2026 
Pazar günü ön elemelerden gelecek 
takım ile yapacak.

Oosterwolde hakkında 
zorla getirme kararı 

2023-2024 sezonunda, 19 Mayıs 
2024 tarihinde oynanan Galatasa-

ray - Fenerbahçe derbinin ardından ya-
şanan olaylara ilişkin aralarında Jayden 
Oosterwolde ve Mert Hakan Yandaş’ın 
da bulunduğu 5 sanığın yargılandığı 
davada, sanık Oosterwolde hakkında 
zorla getirme kararı verildi. Ayrıca Mert 
Müldür’ün de ‘tanık’ sıfatıyla zorla 
getirilmesine hükmedildi.

Köklü takımlar
hızla düşüyor 

Yakın dönemde Türkiye’yi 
Avrupa kupalarında temsil eden 

kulüplerin bazıları Amatör Lig’e kadar 
gerilerken, kimisi de isim değişikliğine 
gitmek zorunda kaldı.  Ankaragücü, 
Yeni Malatyaspor, Altay, Giresunspor, 
Adanaspor, denizlispor gibi üst düzey 
takımlar bulundukları liglerden bir alt 
liglere düşmek zorunda kaldılar. 

Indiana Pacers 
finale yükseldi 

doğu Konferansı yarı final 5. 
karşılaşmasında Indiana Pacers, 

rocket Arena’da karşı karşıya geldiği 
Cleveland Cavaliers’ı 114-105’lik 
skorla yenerek, seriyi 4-1’e getirdi ve 
konferans finaline yükseldi. Indiana’da 
Tyrese Haliburton 31 sayı, 8 asist, 
Pascal siakam 21 sayı, 8 ribaund ve 
Aaron nesmith da 13 sayı, 13 ribaund 
ile double double yaptı.  

ZAYİ
Düden V.D. 3270109951 sicil nolu 

vergi mükellefiyim işletmemde 
kullandığım SERİ A 13751 / 13800 no 
lu (1 nüsha) İrsaliyeli Faturam, SERİ 
A 5901 / 5950 no lu ( 1 nüsha)  Gider 
Pusulam, SERİ A 18001 / 18250 no 
lu (5 nüsha) Perakende Satış Fişim, 
4901 / 5150 nolu (5 nüsha) Serbest 
Meslek Makbuzum, SERİ A 45451 / 
45700 (5 nüsha) Faturam kayboldu. 

Hükümsüzdür. MUSTAFA EKİCE

Kanal V’de yayınlanan Spor Aktif 
programında şampiyon Serikspor’un 
Başkanı Cenk Doğan ve Genel 

Koordinatör Barış Güçlü’yü konuk ettik. 

Şampiyonluk hikâyesini, hedefleri ve merak 
edilen konuları konuştuk. 

Öncelikle önümüzdeki sezon maçların 
nerede oynanacağı merak ediliyordu, Başkan 
Cenk Doğan bu sorunun yanıtını verdi. 

Serikspor, önümüzdeki sezon maçlarını 
Serik’te oynayacak. 

Doğrusu da bana göre bu. 

Çünkü Serik, farklı bir ilçedir. 

Serik halkı takımını, kendi stadyumlarında 
izlemek ister. 

Bu nedenle maçların gerekli düzenlemeler 
yapılarak Serik İsmail Ogan Stadyumu’nda 
oynanması bence doğru karar olacaktır. 

Programda başkanı ve Barış Güçlü’yü 
dinledikçe farklı bir vizyon ortaya koyduklarını 
gördüm. 

Ramazan Karabulut ile birlikte çok farklı bir 
yapılanma ve çok farklı bir planlama var. 

İyi kadro kurmak yada çok para harcamakla 
başarı gelmiyor. 

Başarı için mutlaka doğru planlama şart. 

Serikspor’un yakaladığı başarının sırrı işte 
budur. 

Önümüzdeki sezon ise işler çok daha zorlu. 
Çünkü sezon sonu ligden 5 takım düşecek. 

Ancak Serik’teki bu birlik ve beraberlik ve 
doğru planlama ile birlikte önümüzdeki sezon 
istenilen başarıya ulaşmalarını bekliyorum. 

Antalya futbolu, son yıllardaki en başarılı 
dönemlerini yaşıyor. 

Süper Lig’de iki takım olmak üzere her ligde 
takımımız bulunuyor. 

Bu durum Antalya futbolu adına çok büyük 
avantaj. 

Genç futbolcuların yetişebilmesi ve 
gelişebilmesi için takım sayısının fazla olması 
son derece önemli. 

Adımlarını doğru atan Serikspor’un, 
önümüzdeki birkaç yıl içerisinde Süper Lig’e de 
yükselebileceğine inanıyorum.

İhsan
 COŞKUn

Başarı ve 
vizyon 

KeMer ve Yöresi Tanıtım Vakfı 
(KeTAV) ve Akdeniz Üniversi-
tesi sualtı Arkeolojisi Araştır-
ma Merkezi tarafından dü-

zenlenen 24’üncü Uluslararası Kemer 
sualtı Günleri, 16 ülkeden gelen sual-
tı arkeologları ve sualtı fotoğraf sanat-
çılarının katılımıyla başlayacak. Ara-
larında Almanya, Polonya, Cezayir, 
Kazakistan, Kırgızistan, Özbekistan, 
Azerbaycan, Macaristan, Hırvatistan, 
italya, sırbistan, Hollanda, iran, Fran-
sa ve KKTC gibi ülkelerin bulunduğu 
katılımcılar hem sualtında Kemer’in 
güzelliklerini fotoğraflayacak hem de 
sualtı arkeolojisi alanında yeni geliş-
meleri tartışacak.

JÜRİ ÜYELERİ 
DEĞERLENDİRECEK

Katılımcılar yarın UPL Bilimsel 
Araştırma ve inceleme Gemisi ve di-

ğer teknelerle yarışma bölgesi olan 
Üç Adalara hareket edecek. Bura-
da elde edilecek görüntüler 18 Ma-
yıs Pazar günü jüri üyeleri tarafın-
dan değerlendirilecek. Bu sene Kemer 
Kaymakamlığı öncülüğünde Kemer 
Turizm Komitesi tarafından başlatılan 
‘dive In May’ projesi kapsamında Ke-
mer bölgesindeki dalış merkezlerine 
gelen misafirler tarafından çekilmiş 
olan fotoğraflar da ayrı kategoriler-
de değerlendirilecek, katılımcılar 18 
Mayıs akşamı 19.00’da düzenlenecek 
olan törende ödüllerini alacak.

ÇALIŞTAY DA YAPILACAK 

Bu sene her seneden farklı olarak 
TiKA ile Bakü merkezli Türk dünya-
sı Kültür ve Miras Vakfı destekleriy-
le CMAs sualtı Kültür Mirası Çalıştayı 
ve sualtı Kültür Mirasının Korunma-
sı Çalıştayı da hayata geçirilecek. Ça-

lıştay, Orta Asya Türk Cumhuriyetle-
ri ve Kuzey Afrika ülkelerinden kültür 
bakanlıkları ve üniversitelerin ka-
tılımıyla 10 gün sürecek. düzenle-
necek çalıştaya, Kemer Kaymakamı 
Ahmet solmaz, Türkiye sualtı spor-
ları Federasyonu (TssF) Başkanı Ka-
dir sağlam, Akdeniz Üniversitesi su 
Altı Kültür Varlıkları Koruma ve Ona-
rım Bölümü Başkanı doç. dr. Hakan 
Öniz, CMAs Başkanı Anna Arzhano-
va, CMAs Bilimsel Komite Başkanı 
Prof. dr. John Geurtz, UnesCO’dan dr. 
Ulrike Guerin, Almanya sulatı Fede-
rasyonu Bilimsel Komite Başkanı Kla-
us nüsslein, Avrupa Komisyonu Araş-
tırma Yürütme Ajansı’ndan (MsCA) 
Prof. dr. renat Bilyalov gibi önemli bi-
lim insanları katılacak. 17 ve 18 Ma-
yıs tarihlerinde otelde gerçekleştirile-
cek çalıştay daha sonra ise 23 Mayıs 
Pazar gününe kadar denizde devam 

edecek.
KeTAV Başkanı Volkan Yorulmaz, 

“Uluslararası Kemer sualtı Günleri 24 
yıl önce başlatılan bir etkinlik. 24 yıl 
bir etkinliği devam ettirebilmek kolay 
bir şey değil. Bu nedenle bugüne ka-
dar etkinliğimizin yapılmasında kat-
kıları bulunan herkese teşekkür edi-
yorum. ilçemizde discovery dalışı çok 
yoğun. Hatta rekor yıl olan 2019’da 
100 bini geçen sayıda bir dalış yapıl-
dı ilçe genelinde. 19 dalış noktamız 
bulunmakta. Bu nedenle de 2019 sa-
yıların üzerine çıkabilmek için kay-
makamlığımız ve belediyemiz ön-
cülüğünde ve tüm sTK’larımızın da 
bulunduğu Kemer Turizm Komitemi-
zi kurarak, nasıl nisan ayını ‘Bisiklet 
Ayı’ olarak belirlediysek, 24’üncü Ke-
mer Uluslararası sualtı Günleri dola-
yısıyla mayıs ayını da ‘dalış Ayı’ ola-
rak ilan ettik” dedi.  DHA

Kemer
Sualtı 
Günleri
başlıyor

Kemer’de 24’üncüsü düzenlenecek olan Uluslararası Kemer 
Sualtı Günleri 15-23 Mayıs tarihleri arasında gerçekleştirilecek

alanyaspor şehre 
madalya ile döndü
alanyaspor şehre 

madalya ile döndü
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Kepez Belediye Başkanı Me-
sut Kocagöz, mahalle mahal-
le gezerek hem muhtarlarla 
istişare ediyor, hem de vatan-
daşların nabzını tutuyor. İlçede 
yürütülen hizmetleri yerinde 
inceleyen Kocagöz, Kepez’in 68 
mahallesine yayılan ziyaret tu-
runda mevcut projelerin duru-
munu değerlendirdi, bir yanda 
da  ilçenin gelecek planlamala-
rını masaya yatırdı. 

Ziyaretleri sırasında yalnız-
ca muhtarlarla değil, mahalle 
sakinleriyle de bir araya gelen 
Başkan Kocagöz, semt parkla-
rında dinlenmekte olan vatan-
daşlarla sohbet etti, taleplerini 
dinledi. Çocuklara özel ilgi gös-
tererek, onları hediyelerle se-
vindirdi.

MUHTARLAR 
MAHALLELERİN SESİ

Mahalle muhtarlarının yerel 
yönetim açısından taşıdığı öne-
me vurgu yapan Başkan Koca-

göz, muhtarları “mahallelerin 
sesi” olarak nitelendirdi. Muh-
tarlıkları tek tek ziyaret eden 
Başkan Kocagöz, “Muhtarları-
mız, sahadaki en güçlü paydaş-
larımız. Vatandaşla ilk tema-
sı kuran, sorunları birebir bilen 
ve çözüm süreçlerinde aktif rol 
üstlenen isimlerdir. Onlarla iş 
birliği içinde olmak, belediye 
hizmetlerini daha hızlı ve etkili 
hale getirir” dedi.

KEPEZ’İ BİRLİKTE 
YÖNETİYORUZ

Halkla iç içe olmanın ve ta-
lepleri doğrudan yerinde dinle-
menin önemine değinen Baş-
kan Kocagöz, bu tür ziyaretlerin 
süreceğini belirterek, “Biz yö-
nettiğimiz ilçeyi sadece harita-
dan değil, sokaktan da okuya-
rak yönetiyoruz. Vatandaşın 
ayağına gidiyor, dinliyor, not 
alıyoruz. Çünkü Kepez’i birlikte 
yönetiyoruz”  diye konuştu.   
HABER MERKEZİ

BüyüKşeHİr Belediyesi Kültür ve Sosyal 
İşler Dairesi Başkanlığı’na bağlı İsmail Baha 
Sürelsan Konservatuvarı THM Bölümü Ko-
rosu tarafından Atatürk Kültür Merkezi As-
pendos Salonu’nda düzenlenen bahar kon-
serine ilgi büyük oldu. 

THM Müziği Bölümü öğrencileri, şef Veli 
Pepe yönetiminde gerçekleştirdiği konser 
ile baharı karşılayan Antalyalıları türküler-
le coşturdu. Konserde, izleyicilere hem mü-
zikal hem de anlatımsal bir şölen sunuldu. 

Türküler, Alpdoğan esenoğlu’nun hikâye 
düzenlemeleri ve anlatımı eşliğinde izleyi-
cilere duygu dolu anlar yaşattı. Konserde, 
birçok türkü seslendirilirken, TrT İstanbul 
radyosu mey-duduk Sanatçısı Zafer Taş-
dan da konuk sanatçı olarak sahnede yer 
aldı. Gecenin sonunda Konservatuvar şube 
Müdürü Okan Atila, THM Bölüm Başkanı 
Oğuz Paksoy ve şef Veli Pepe’ye çiçek tak-
dim etti.  
HABER MERKEZİ

İKİ farklı sanat disiplini-
ni aynı çatı altında bir ara-
ya getiren serginin küra-
törlüğünü şebnem Toker 
Bahar üstlenirken, eserler 
ressam Cenk Mısırlıoğlu 
ve seramik sanatçısı Bu-
rak Tatar imzasını taşıyor. 
Açılışa Muratpaşa Beledi-
ye Başkanvekili Canan Ke-
leş, sanatçılar ve çok sa-
yıda sanatsever yer aldı. 

Açılışta konuşan Başkan-
vekili Keleş, “Umarım sizi 
sık sık Muratpaşa’da ağır-
lamaya devam ederiz” di-
yerek sergiye emek ve-
ren sanatçılara, küratör 
Bahar’a ve katılımcılara 
teşekkür etti. Konuşma-
ların ardından sanatçıla-
ra teşekkür çiçekleri tak-
dim edildi ve sergi gezildi.   
DHA

AntAlyA Devlet Opera 
ve Balesi, 2024-2025 
sanat sezonunun son 
bale temsillerinden 

‘Don Kişot’ bale eserini dün ak-
şam tekrar sahneledi. Miguel de 
Cervantes’in dünya edebiyatına 
armağan ettiği eserden esinle-
nen ‘Don Kişot’ balesi, Marius 
Petipa’nın koreografisiyle 15-31 
Mayıs tarihlerinde saat 20.00’de 
Haşim İşcan Kültür Merkezi Ope-
ra Sahnesi’nde tekrar sahnele-
necek. Müzikleri Ludwig Minkus 
tarafından bestelenen, orijinal 
koreografisi Marius Petipa’ya ait 
olan eser; Armağan Davran ve 
Ayşe Fidanlık tarafından sahneye 
konuyor. 

Dekor tasarımı Özgür Usta, 
kostüm tasarımı Serdar Başbuğ, 
ışık tasarımı ise Mustafa Eski 
imzası taşıyor. Antalya Devlet 
Opera ve Balesi Orkestrası’nı Şef 
Hakan Kalkan yönetirken, eserin 
başkemancısı Sibel Aydın oldu. 
15 Mayıs Perşembe akşamı tek-
rar sahnelenecek eserin başrolle-
rinde; Don Kişot rolünde Cenk T. 
Şahinalp, Sancho Panza rolünde 
İ. Boğaç Özbakır, Kitri rolünde 
dönüşümlü olarak Riine Sasaki, 
Basilio rolünde ise Ryuhei Ito, Ga-
mache rolünde Evren İskender, 
Lorenzo rolünde Umut Çaltekin, 
Mercedes rolünde Sayaka Mat-
sushita, Espada rolünde Burak 
Özbek görev alacak.

Haşim İşcan Kültür Merkezi’n-
de gerçekleştirilen temsil öncesi 
etkinliklerden biri olan ‘Fuaye 
Sohbetleri’, bu kez bale sanatçıla-
rı Meray Kartal ve Melda Özkan’ı 
ağırladı. Moderatörlüğünü Ezgi 
Bağlan’ın üstlendiği söyleşide, 
sanatçılar ‘Don Kişot’ bale eseri 
üzerine açıklamalarda bulundu. 
Seyircilerin yoğun ilgisiyle karşıla-
nan etkinlikte, bale sanatının 
perde arkasına dair merak edilen 
detaylar, sanatçılar tarafından 
paylaşıldı. 

‘Don Kişot’ eserinin sahnele-
mesine dair verilen küçük ipuçları 
ise dinleyicilerin dikkatini çekip, 
temsil öncesinde farklı bir bakış 
açısı kazandırdı. DHA

Don Kişot
sahneyi fethetti
Rüyalarla gerçeğin birbirine karıştığı, hayal gücünün 

dansa dönüştüğü, bir şövalyenin hikâyesi ‘Don  
Kişot’, Antalya DOB’da tekrar sahnelendi

Büyükşehir’den  
Bahar konserİ
Büyükşehir Belediyesi İsmail Baha Sürelsan 

Konservatuvarı Türk Halk Müziği (THM) 
Korosu, Bahar Konseri verdi. Türkülerin 

hikâyeleriyle birlikte yankılandığı konserde 
müzikseverler türkü dolu bir gece yaşadı

AlAnyA Belediyesi, ALTAV ve YESAK 
iş birliğiyle bu yıl ikincisi düzenlenen, 
9 ülkeden 3 bin 250 dansçının katıldığı 
Uluslararası Halk Dansları ve Müzik Fes-
tivali kortej yürüyüşü ile başladı. Atatürk 
Anıtı önünde başlayan ve İskele Caddesi 
üzerinden eski belediye binası arkasına 
kadar süren kortejde yöresel müzikler ile 
marşlar eşliğinde yürüyen dansçılar, eğit-
menler ve katılımcılar, ellerinde ülkeleri-
nin bayraklarıyla görsel bir şölen yaşattı. 
Kortej güzergahındaki vatandaşlar bal-
konlardan, kaldırımdan ve iş yerlerinden 

alkışlarla eşlik etti. Daha sonra Alanya 
Açıkhava Tiyatrosu’na geçildi. Progra-
ma; Alanya Belediye Başkan Yardımcısı 
Murat Levent Koçak, CHP İlçe Başkanı 
Bülent Kandemir, belediye meclis üyeleri 
Ahmet Top ve Asrın Ateşoğlu ile ilk gün 
sahneye çıkacak olan Ukrayna, Kazakis-
tan, Gürcistan ve Türkiye’den 850 dansçı 
katıldı. Vatandaşlar da bu görsel şöleni 
kaçırmamak için yerlerini aldı.

GÖSTERİLER GERÇEKLEŞTİRİLECEK

Belediye Başkan Yardımcısı Murat 

Levent Koçak, Belediye Başkanı Osman 
Tarık Özçelik’in selamlarını ileterek, 
“Güneşin gülümsediği şehir Alanya’ya 
hepiniz hoş geldiniz. Festivalimiz coşkulu 
bir şekilde başladı ve sizin şehrimize 
kattığınız güzelliklerle de devam ede-
cek. Sizlerle olmaktan büyük mutluluk 
duyuyoruz. Emeği geçen herkese teşek-
kür ediyor, güzel bir festival geçirmeyi 
diliyorum” dedi. 

Festival kapsamında 17-18 Mayıs ta-
rihlerinde İskele Şelale Meydanı’nda da 
gösteriler gerçekleştirilecek. DHA

Uluslararası 
halk Dansları 

ve Müzik 
Festivali 
başladı

Alanya’da düzenlenen 
Uluslararası Halk Dansları 
ve Müzik Festivali yöresel 

kıyafetler ve müzikler eşliğinde 
yapılan kortejle başladı

Muhtarlara 
ziyaret turu

Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz, 
ilçedeki 68 mahallede sürdürülen hizmet 

çalışmalarını yerinde görmek ve mahallelerin 
ihtiyaçlarını doğrudan dinlemek amacıyla 
mahalle muhtarlarını tek tek ziyaret ediyor

‘Mistik Dokular’  ziyarete açıldı 
‘Mistik Dokular’ sergisi, Muratpaşa 

Belediyesi Türkan Şoray Kültür Merkezi’nde 
sanatseverle buluştu. Mağara resimlerinden 

Anadolu’nun kadim ritüellerine uzanan 
ilhamla hazırlanan sergi, 9 Haziran’a kadar 

ücretsiz ziyaret edilebilecek
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